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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę radiofarmaceutyków i znaczników, znak sprawy 25/WZM/2018

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu 8 poz. 4: 
Towar z tego pakietu nie posiada polskiej rejestracji, Realizacja dostawy może się odbyć wyłącznie po dostarczeniu zgody Ministerstwa Zdrowia wydanej Zamawiającemu na sprowadzenie produktu leczniczego w procedurze  importu docelowego. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 6 września 2001 Prawo Farmaceutyczne rozdział 2 art. 4.
Odpowiedź na pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 2 do SIWZ w obrębie pakietu nr 8 poz. 4. Zapis otrzymuje brzmienie:

Poz. 4 99mTc MAKROAGREGATY ALB. - 18 fiolek-możliwość prawidłowego wyznakowania radiofarmaceutyku przynajmniej na 10 badań z fiolki
	L.p.
	MATERIAŁ
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	Planowana ilość zakupu
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	CENA BRUTTO [zł]
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Realizacja dostawy wyłącznie po dostarczeniu zgody Ministerstwa Zdrowia wydanej Zamawiającemu na sprowadzenie produktu leczniczego w procedurze  importu docelowego. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 6 września 2001 Prawo Farmaceutyczne rozdział 2 art. 4.


…………….…dnia……………                            				…............................................................................... 
podpis i  pieczęć  osób wskazanych w dokumencie
uprawniającym do występowania w obrocie prawnym lub
posiadających pełnomocnictwo


Pytanie nr 2 dotyczy pakietu 9: 
Towar z tego pakietu będzie dostępny do końca I kwartału 2019r. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy: 
Par. 1 ust. 2 odnośnik „1” – prosimy o usunięcie pakietu nr 5. Termin dostawy dla produktów z tego pakietu wynosi 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. Prosimy o dokonanie stosownej korekty w treści tego ustępu.
Odpowiedź na pytanie nr 3: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 3 do SIWZ – wzór umowy. Zapisy otrzymują brzmienie:
§1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego zamówiony pisemnie towar własnym środkiem transportu i na koszt własny w terminach określonych w Rocznym Kalendarzu Dostaw (ustalonym z Wykonawcą w terminie do 3 dni po zawarciu umowy).[footnoteRef:1] [1:  Dotyczy pakietów 1, 6-9] 

Dodaje się w §1 ust. 3 o brzmieniu:
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego zamówiony pisemnie towar własnym środkiem transportu i na koszt własny w terminie 7 dni od daty otrzymania każdorazowego zamówienia drogą telefoniczną na numer……………………., potwierdzonego faxem na numer …………….[footnoteRef:2] [2:  Dotyczy pakietu 5] 

§6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni, jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje terminów określonych w §1 ust. 3 oraz w Rocznym Kalendarzu Dostaw przez dwa kolejne terminy dostawy, jeżeli wykonuje przedmiot umowy w sposób niezgodny z umową lub normami i warunkami prawem określonymi.
§7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w  § 1 ust. 3 lub Rocznym Kalendarzu Dostaw, Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu tego towaru u innego Dostawcy. 
§8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
w wysokości 0,5% ceny gwarantowanej brutto tej części pakietu, której dotyczy opóźnienie w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu realizacji określonego w § 1 ust. 2, 3, 4, 5 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w § 7, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze,
Dodaje się w §12 ust. 3 o brzmieniu:
Do terminów określonych w umowie, podanych w dniach nie wlicza się sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy.
Numeracja w umowie zmienia się odpowiednio.

Pytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy: 
Par. 1 ust. 10 – prosimy o zmianę zapisu „ otrzymania zgłoszenia” na zapis „uznania reklamacji za zasadną ”. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 dotyczy wzoru umowy: 
Par. 1 ust. 14 – prosimy o dodanie słowa „roboczych” po słowach: „3 dni”. Prosimy również o doprecyzowanie formy,  w jakiej dokumenty mają zostać przesłane: pisemnie czy elektronicznie.
Odpowiedź na pytanie nr 5:  Zdanie pierwsze – Zgodnie z modyfikacją w odpowiedzi na pytanie nr 3 (Dodaje się w §12 ust. 3 o brzmieniu...). Zdanie drugie – W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 15 wzoru umowy. Zapis otrzymuje brzmienie:
Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do obrotu (Rozdział IV pkt. 2 ppkt. 2) SIWZ. Dokumenty, o których mowa wyżej Wykonawca dostarczy w formie elektronicznej na adres e-mail apteka@4wsk.pl w terminie 3 dni od wezwania drogą telefoniczną pod nr tel. …………….. i fax. …………… oraz potwierdzi jednocześnie przesyłką kurierską lub priorytetową, pod rygorem możliwości naliczenia kar umownych i możliwości odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6 dotyczy wzoru umowy: 
Par. 6 ust. 3 - prosimy o dodanie słowa „roboczych” po słowach: „3 dni”.
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z modyfikacją w odpowiedzi na pytanie nr 3 (Dodaje się w §12 ust. 3 o brzmieniu...).

Pytanie nr 7 dotyczy wzoru umowy: 
Par. 8 ust. 2 – prosimy o  dodanie w zdaniu pierwszym po słowie „dostawie” zapisu następującego zastąpienie zapisu „ powstałej z wyłącznej winy Wykonawcy”.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zapisy SIWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania). 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Jednocześnie, działając na podstawie art. 12a Pzp w związku z art. 38 ust. 4 Pzp, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu  z dnia 21.05.2018r., na dzień: 22.05.2018r.:
Oferty prosimy złożyć do dnia 22.05.2018r. do godziny 10:30 w 4 Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ Wrocław, ul. Weigla 5 – budynek Wydziału Administracji Ogólnej – Kancelaria pok. nr 18. Otwarcie ofert odbędzie się 22.05.2018r. o godzinie 11:00 na zasadach określonych w SIWZ.
[bookmark: _GoBack]Pozostałe terminy zawarte w SIWZ i ogłoszeniu z dnia 13.04.2018r. zmieniają się odpowiednio.
Wyk..A. Lewicka .tel.261 660 119
T 13/18/Med.  z dnia 15.05.2018r.
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